
TESLA DEVICE MP80

návod k obsluze CZ/SK/ENG

multifunkční rozbočovač 5v1
s PD nabíjením a USB 3.1 Gen2

11

Gigabit Ethernet
up to 1 Gbps = 

1000 Mbps 

2x USB 3.0
up to 5 Gbps 

HDMI
up to 4K/30Hz

up to FHD/60Hz

USB-CTM Charging
PD up to 60W



Systémové požadavky
• Počítač s portem  USB-C™, který podporuje alternativní režim USB

DisplayPort
• Monitor s HDMI připojením
• Ethernetová síť s rychlostí až 10/100/1000 Mb/s

Funkce produktu MP80
TESLA MP80 je vhodný pro PC, MacBook, s oblíbeným rozhraním typu 

USB-C. Výstup HDMI je vhodný pro projektor, obrazovku, TV a další zaří-

zení. Může podporovat rozlišení až 4K (3840 * 2160 @30Hz);  Dva porty 

USB 3.0 poslouží pro připojení USB myši, klávesnice, USB flash disku, 

mobilní pevný disk, čtečku karet a další digitální produkty pro čtení a zá-

pis dat, přenosová rychlost může dosáhnout 5 Gb/s a může poskytnout 

napájení 5V/0.9A pro externí zařízení; Nabíjecí protokol USB-C PD 3.0 

(60W; 20V/3A) podporuje funkci síťové karty 10/100/1000m. Připojení 

je typu plug and play.

CZ
11

www.tesla-electronics.eu



Popis produktu

1

223 5

4

1

2

3

4

Konektor USB-C s vestavěným kabelem

Porty USB-A 3.0

Port HDMI 4K

Síťový port RJ45 Ethernet

Port USB-C pro nabíjení PD5

www.tesla-electronics.eu

11



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


